Совет сельского поселения Большесухоязовский сельсовет
муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

“29”  ноябрь 2017 йыл                      №  166                   “29” ноября 2017 года

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

           В соответствии со статьей 28, подпунктом 2 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 3 статьи 11 Устава сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  и в целях обеспечения участия жителей сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район  Республики Башкортостан в решении вопросов местного значения, Совет сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район  Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва  р е ш и л:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Назначить публичные слушания  по проекту решения Совета сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»  на 15.00 часов 11 декабря 2017 года по адресу: д.Большесухоязово, ул.Центральная, 25  в здании администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.
2.Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»  согласно приложению к  настоящему решению.
[bookmark: sub_3]3.Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан                            «О бюджете сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»  направляются в Совет сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский  Республики Башкортостан  до  10 декабря 2017 года включительно по адресу: д.Большесухоязово, ул. Центральная, 25 с 9.00 до 16.00 часов минут.
         4.Рекомендовать Администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан обеспечить явку граждан на публичные слушания.
           5.Обнародовать проект решения Совета сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать седьмого  созыва  «О бюджете сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан на 2018 год и плановый  период 2019 и 2020 годов» на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном  сайте:  http://mishkan.ru.
           6.Контроль исполнения настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности.

       Глава сельского поселения
Большесухоязовский сельсовет
 Муниципального района
Мишкинский район
Республики Башкортостан
 И.А. Айгузин

Приложение
к решению Совета
муниципального района
Мишкинский район
Республики Башкортостан
«29» ноября 2017 года
№ 166

СОСТАВ
комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  «О  бюджете сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

        Айгузин Игорь Альбертович – глава сельского поселения, председатель комиссии;
       Иванов Алексей Ахмазович – председатель постоянной комиссии Совета сельского поселения Большесухоязовский сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности,  заместитель председателя комиссии;
         Айгузин Юрий Байгузинович – член постоянной комиссии Совета сельского поселения Большесухоязовский сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросу собственности,  секретарь  комиссии;
Члены комиссии:
          Иманбаев Сергей Борисович – председатель постоянной комиссии Совета сельского поселения Большесухоязовский сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по развитию сельского хозяйства и предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии;
        Ахмазов Станислав Александрович – председатель постоянной комиссии Совета сельского поселения Большесухоязовский сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам.